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Vuoden 2018 arviointikertomuksessa on teknisen toimen arvioinnin
koh tee na ollut kiinteistötoimi.  Kiinteistötoimen tavoitteena oli kiin teis-
tö toi men tehostamien ottamalla käyttöön sähköinen huoltokirja. Li-
säk si talousarvio ja kirjanpito eivät ole yhdenmukaiset, johon on lu-
vat tu parannusta 2019. Suurimmat haasteet liittyvät si sä il ma on gel-
miin eri kohteissa. Tarkastuslautakunnan käsityksen mukaan ra ken-
nus ten kuntoon ja sisäilmaongelmien korjaamiseen tulee panostaa
ny kyis tä enemmän.
Investointien kokonaismäärä oli talousarvion mukaan 4,4 M€ ja nii hin
käytettiin 1,7 M€.

Tekninen johtaja:
Lautakunta päättää arviointikertomuksessa esiintuotujen asioiden
joh dos ta todeta omalta osaltaan seuraavaa:
Sähköinen huoltokirja on käytössä, mutta ei siinä laajuudessa kuin
se voisi ja pitäisi olla. Huoltokirjasta puuttuu valtaisa määrä kiin teis-
tön tietokantaa mm. piirrustuksia, jota on työllisyysvaroin skan nat tu-
na hyllymetreittäin.Lisäksi ohjelmasta on käytävä läpi lukuisat valikot
ja niiden priorisoiminen.Kiinteistöpuolella on useampaan kertaan ol-
lut haussa huol to mes ta rin ja ilmastointiasentajan työpaikka, paikkoja
ei ole kui ten kaan saatu toistaiseksi täytettyä. Huoltokirjan tie to kan-
nan täydentäminen edel lyt tää huoltomestarin toimen täyttämistä tai
pal ve lun hank ki mis ta ostopalveluna. Ostopalveluna huoltokirjan tie-
to kan nan täy den tä mi nen maksaa paljon ja kaikki hankittu tieto ei jää
kun taan kuten omal la työvoimalla tehden tapahtuisi.

Talousarviossa on, teknisistä syistä, menoissa ja tuloissa kahteen
ker taan hallinto ja kiinteistöjen kunnossapito, toimintakate on oikein.
Ta lous ar vio 2019 on laadittu edellisvuosien tapaan. Sen sijaan vuo-
den 2020 talousarviota laadittaessa asia korjataan tilintarkastajan
oh jei den mukaan laittamalla molemmat erät poistojen jälkeen vyö ry-
tys eriin.

Sisäilmatyöryhmän valmistelussa on uusi "Kittilän kunnan si sä il ma-
on gel mien toimintamalli", malli valmistunee syksyn aikana. Si sä il ma-
on gel mien ehkäisyyn ja hallintaan tarkoitetun toimintamallin avulla
py ri tään saamaan selkeä sisäilmaongelmien hallintaprosessi. Kun-
nan hal li tuk sen 22.4.2013 päättämän "Kittilän kunnan vaatimukset
kun nan uudis- ja korjausrakentamisessa"  ohjeen mukaan to teu tu-
neis sa kohteissa ei ole ollut sisäilmaongelmaa. Oh jet ta noudatetaan
uu dis koh teis sa ja mahdollisuuksien mukaan myös kor jaus ra ken ta mi-



ses sa.

Investointikohteet toteutuivat selvästi suunniteltua alempana. Suu-
rem piin kohteisiin ei saatu tarjouksia tai tarjoukset olivat koh tuut to-
man suuria.  Maanhankintaan ei  ollut perusteltuja ostokohteita. Re-
surs si pu la vaikutti etenkin pienten hankkeiden toteuttamista.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.
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